
Tallene viser vei i utviklingen 
 

Alle er kanskje ikke enige i det, men jeg synes det er spennende å gjøre noen faste sjekk på viktige 

tall. Altså de som forteller noe om en utvikling. Nå har de fleste store «datainnsamlerne» fått på 

plass de første kvartalstallene, så da var det på tide med et par kjappe søk på faste nettsider. 

Siden jeg er opptatt av samfunnsutvikling, og nærings- og arbeidslivet spesielt, var første stopp 

kunngjøringsbasen til Brønnøysundregistrene. 10 nye selskaper er registrerte i Drangedal. De aller 

fleste ble opprettet i mars. De er oppførte i ulike bransjer som eiendomsutvikling og –investering og 

salg av ulike varer og tjenester. Ni av dem er aksjeselskaper. 

Hyggelig er det også å registrere at fire selskap har endret forretningsadresse til Drangedal. Så det er 

blitt en tilvekst på 14 selskaper disse første månedene av 2023. Tre er tvangsavviklet eller gått 

konkurs. Slikt er selvsagt ikke hyggelig, og forhåpentlig er de berørte ivaretatt og kanskje i gang med 

noe nytt.  

Hos NAV har man lansert bedriftsundersøkelsen, der virksomheter i fylket årlig oppgir om de har 

tilgangen på den arbeidskraften de trenger eller ei. Og i Vestfold og Telemark er det nå et 

underskudd på 3521 personer til ledige stillinger innen de aller fleste bransjer, spesielt helse- og 

sosialtjenester, varehandel og motorvognreparasjoner, bygg- og anleggsvirksomhet og ulike 

forretningsmessige og faglige tjenesteytinger. Ledigheten i Drangedal er fortsatt lav og litt lavere enn 

samme tid i fjor: 1,4 prosent av arbeidsstyrken, eller konkret 28 personer, ved utgangen av april. 

Statistisk sentralbyrå har kommet med litt nytt rundt befolkningen, og den viser en vekst i folketallet 

med 34 personer seneste kvartal, så nå er innbyggertallet i Drangedal 4125. Landet har forresten 

5.504.329 innbyggere registrerte etter 1. kvartal i år. De fleste utenlandske tilflyttere til kommunen 

kommer fra Polen, Tyskland, Litauen, Somalia og Eritrea. Og her er god plass, for det bor bare fire 

personer per kvadratkilometer land i Drangedal… Kragerø har 36 og Porsgrunn 227 på samme 

arealstørrelse. 

Og skal vi se på Drivs tall, er det nå innvilget midler til 10 konkrete prosjekter, for til sammen 810.500 

kroner. Hvilke de er, kan du se på nettsiden drangedalivekst.no. I tillegg kommet veiledningstilbud til 

enkeltvirksomheter og bedriftsutviklingsprogrammet (SMB U) med et dusin deltakere. Et par 

prosjekter er avsluttet, og har bidratt til å skape og sikre minst to arbeidsplasser. Dette siste kommer 

jeg mer tilbake til mot slutten av året, når man får oversikt over utviklingen over litt tid. 

 

 

 

 

 

 

 


